[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria de Município de Gestão Administrativa

Núcleo de Seleção e Treinamento

PUBLICAÇÃO  Nº 32/2013  -  NST

       A Secretária de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 – GABEX, de 23/01/2013, publica o Edital de Nomeação dos candidatos aprovados em Concurso Público para os cargos de Motorista, Mecânico, homologados em 31/10/2011 e Eletricista, homologado em 23/11/2010.

01 – Motorista

Nº
Nome

   Classificação

01
Cleiton Jose da Rosa Souza

56º

01 – Mecânico

Nº
Nome

   Média   Classificação

01
Leonardo Goulart Martins

   61,50

9º

04 – Eletricistas

Nº
Nome

   Média   Classificação

01
Dartahan Luiz Leal Bastos
   72,5

9º

02
Daniel Gonçalves Martins

   72,5

10º

03
Jardel Penning Griep

   70

11º

04
Julian Farias de Pinho

   70

12º

Outrossim, informamos que os candidatos terão o prazo de 15 dias, a contar da data de publicação, para efetuar o registro de nomeação na forma da Lei. O não comparecimento implicará  na perda do Concurso.

        Prefeitura Municipal do Rio Grande, 09 de abril de 2013.

NIDIA  ACOSTA BONFIM

Secretária de Município de Gestão Administrativa